
ATASKAITOS 

už Vilniaus „Vyturio” pradinės mokyklos 

lėšų panaudojimą 
2018 metais

2019 m. sausio 31 d.

direktorė Aušra Drumstienė



„MOKINIO KREPŠELIO“ (Valstybės biudžeto)

LĖŠOS 
2018-01-02 iki 2019-01-02

• 2018 m. skirta:  

7 637,00  eurai

• Išnaudota:       

7 637,00  eurai

• 7 137,00 eurai – Mokymo priemonės:

* 2 863,11 eurai – vadovėliai, mokytojo    

knygos, knygos bibliotekai

* 1 474,07 eurai – Robotų konstruktoriai   

* 614,00 eurų – sporto prekės

* 140,40 eurai – priemonės spec.poreikių

mokiniams ir psichologinei pagalbai (padalamoji

medžiaga spec.poreikių vaikams, metodinės kortelės ir 

kt.)

* 2 045,63 eurai – kompiuteriai

• 500,00 eurų – pažintinės   

ekskursijos,  edukacinės veiklos



SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 
2018-01-02 iki 2019-01-02

Prekės

• 2018 m. skirta:  

17 070  eurų

• Išnaudota:       

17 070  eurų

• 6 287,87 eurai - IKT (1 nešiojamas komp., 14 

planšetinių komp., 3 DELL komp.) 

• 539,65 eurai  - įvairūs rėmai mokyklos 

koridoriams

• 2 423,06 eurai - ūkinės, remonto prekės

(roletai aktų salei, tinklas sporto salei)

• 980,68 eurai - kanceliarinės prekės

• 2 468,72 eurai - higienos prekės (tualetinis

popierius, servetėlės, skystas muilas ir kt.) 

• 1 820,00 eurų – baldai „Edukacinių erdvių“ 

kabinetui

• 350,56 eurų - mokymo priemonės

psichologei (knygos, mokyklinė lenta, mokymo 

priemonės „Gudragalvis“, psichologiniai 

žaidimai ir kt.)

• 999,83 eurai – įvairios priemonės, žaidimai 

Visos dienos mokyklos grupės veiklai

• 1 199,63 eurai – sporto inventorius



SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 
2018-01-02 iki 2019-01-02

Paslaugos

• 2018 m. skirta:  

29 000  eurų

• Išnaudota:       

29 000  eurų

• 2 453,85 eurų - IKT (prisijungimas prie sistemų, 

kompiuterių ir kopijavimo aparatų remontas, 

priežiūra)

• 174,00 eurų - Civilinės atsakomybės 

draudimas

• 531,39 eurų - apsauga, kilimėlių nuoma, 

gesintuvų patikra, antspaudų gamyba ir kt.

• 162,37 eurai - Teisės aktų prenumerata

(Sekretoriato vedėjos el. dokumentacijos paketas 

„Duomenų apsauga“), banko paslaugos

• 270,85 eurų - Fototapetų klijavimas

• 929,28 eurai - langų valymas

• 1 143,47 eurai - Archyvinių dokumentų 

tvarkymas

• 2 487,93 eurai - veidrodžių, šviestuvų keitimas 

aktų salėje

• 20 000.00 eurų - Aktų salės remontas 

• 86,86 eurų – deratizacija

• 360,00 eurų - medžio lapų išvežimas

• 400,00 eurų – elektroninių knygų nuoma



2 % GMP LĖŠOS 
2018-01-02 iki 2019-01-02

2018 m. sausio mėn. -

15 819,61 €

Išnaudota - 14 634,95 €

Likutis – 1 182,77 €

Iš VMI 2018 m. lapkričio mėn. 

į sąskaitą įplaukė - 7 114,38 €

2019 m. sausio 2 d.

sąskaitoje – 8 297,15 eurai   

• 235,00 eurai - Fototapetų (žemėlapių 
gamyba)

• 940,74 eurų – mokinių vežimas į mokslo 
metų baigimo šventę VJLC, priemoka už 
autobusus

• 87,57 eurai - Registrų centro, antspaudų 
gamybos paslaugos

• 5 752,42 eurai - Sporto salės remontas

• 6 398,65 eurai - remonto darbai (28 kab. 
grindų danga, sienų apsiuvimas GKP, lubų 
remontas, 22 kab. lubų remontas)

• 875,00 eurai - edukacija ir kvalifikacijos 
kėlimas

• 42,35 eurai - užuolaidų skalbimas

• 304,11 eurai – teisės aktų prenumerata 
(dokumentų paketas „E-sąvadai“, „Buhalterinis teisės 
aktų gidas“)


